apparenti con malta di cemento puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta
regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di
armatura. per opere in fondazione con C 8/10
euro (centoquindici/20) al m³ 115,20

Nr. 5 Fornitura e collocazione di rete d’acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in
03.02.04 stabilimento, con diametro non superiore a 8 mm, di caratteristiche conformi alle norme tecniche vigenti, comprese le saldature ed il

[...]

12 Sedute monoblocche in pietra calcarea delle dimensioni 100*40*30, con tutti i lati smussati, pogianti su n.3 listelli di petra di altezza
A.P. 03 5 cm, il tutto secondo la direzione dei lavori e quanto altro occorra per dare l'opera a perfetta regola d'arte.

euro (duecentoventiuno/00) cadauno 221,00

Nr. 13 Sedute monoblocche in pietra calcarea delle dimensioni 100*100*30, con tutti i lati smussati, pogianti su n.3 listelli di petra di
A.P. 06 altezza 5 cm, il tutto secondo la direzione dei lavori e quanto altro occorra per dare l'opera a perfetta regola d'arte.

euro (trecentonovantacinque/00) cadauno 395,00

Nr. 14 Rimozione di orlature deteriorate in pietra calcarea compreso la rimozione del sottofondo e compresa ogni cura per evitare di
AP01 danneggiare le siepi esistenti e ogni altro manufatto presente compreso il carico del materiale di risulta sul mezzo di trasporto.

[...]

funzionale e a perfetta regola d’arte.
euro (quarantacinque/60) cadauno 45,60

Nr. 18 Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti realizzato in acciaio con struttura portante laterale in tubo di acciaio quadrato
AP05 galvanizzato a caldo.

Dim: 0.75 m h
euro (duecentodiciannove/00) cadauno 219,00

Nr. 19 Dismissione e ricollocazione per livellamento di orlature in pietrame calcareo di qualsiasi forma e dimensione. E' compreso nel
AP06 prezzo  l'onere per la dismissione del manufatto in pietra calcarea, l'esecuzione dello scavo eseguito a mano o con l'ausilio del

[...]

idonea mediante impacchi di polpa di carta e acqua, spazzolatura delicata e accurata con sapone con azione biocida in soluzione
acquosa
al 3% e successivo risciacqui con acqua. rimozione a bisturi delle impourità ed incrostazioni presenti ( muffe, licheni etc).
Protezione
finale con idoneo protettivo. Il tutto da eseguirsi a perfetta regola d'arte.
euro (trecentotrentaquattro/48) cadauno 334,48

Nr. 29 Rimozione e successivo rimontaggio dell'intarsio della pavimentazione di ingresso principale dei giardini realizzato in ciotolato di
AP38 AP38 pezzatura varia e basole in pietra calcarea, e successivo ricollocazione dello stesso, come da disegno esecutico, previo